



SEMAGE
COMÉRCIO E SERVIÇOS



*lote 02 - item 8 - quant. errada
lote 20 - quant. errada*

**À CENTRAL DE LICITAÇÕES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA
DIVERSAS SECRETARIAS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1503.02/2018 - PMM - SRP
DATA E HORA DA ABERTURA: 02/04/2018 às 09h00m
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, AGÊNCIA Nº: 3646-3 C.C.: 43845-6**

Prezados Senhores,
Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº 1503.02/2018 - PMM - SRP**, cujo o objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MADALENA-CE.**

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 01								
Item	Especificações dos Produtos	Unid.	Qtd	Marca	Vr Unit	Vr. Unit por Extenso	Pr. Total	Vr. Total por Extenso
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº02 COR AZUL	UND	128	Radex	R\$ 3,08	três reais e oito centavos	R\$ 394,24	trezentos e noventa e quatro reais e vinte e quatro centavos
2	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03 COR AZUL	UND	190	Radex	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 646,00	seiscentos e quarenta e seis reais
3	APONTADOR DE LAPIS EM PLÁSTICO COM 1 FURO SIMPLES, CX C/12 UNID	CX	65	Cis	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 163,80	cento e sessenta e três reais e oitenta centavos
4	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, CORPO PLÁSTICO COMPRIMENTO 4,5CM, LARGURA 4,5CM, ALTURA 2,5CM	UND	200	Radex	R\$ 3,66	três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 732,00	setecentos e trinta e dois reais
VALOR GLOBAL DOS ITENS							R\$ 1.936,04	
<i>mil novecentos e trinta e seis reais e quatro centavos</i>								

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 02								
Item	Especificações dos Produtos	Unid.	Qtd	Marca	Vr Unit	Vr. Unit por Extenso	Pr. Total	Vr. Total por Extenso
1	CANETA ESFEROGRAFICA, COR AZUL, ESCRITA MÉDIA CX C/50 UNID.	CX	125	Economic Compactor	R\$ 23,04	vinte e três reais e quatro centavos	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
2	CANETA ESFEROGRAFICA, COR PRETA, ESCRITA MÉDIA CX C/50 UNID.	CX	84	Economic Compactor	R\$ 23,04	vinte e três reais e quatro centavos	R\$ 1.935,36	mil novecentos e trinta e cinco reais e trinta e seis centavos

[Handwritten signatures and initials]

GERMANO BARROS SANTANA – ME
CNPJ Nº 05.549.656/0001-81 CGF: 06.479406-7
ENDEREÇO: Rua 102 Nº 51 – Sala 01 – Passaré – Fortaleza-CE
CEP: 60.861-326 E-MAIL: semage_comercio@hotmail.com
Tel: (85) 98808-2356





SEMAGE
COMÉRCIO E SERVIÇOS



3	CANETA ESFEROGRAFICA, COR VERMELHA, ESCRITA FINA CX C/50 UNID.	CX	9	Economic Compactor	R\$ 23,04	vinte e três reais e quatro centavos	R\$ 207,36	duzentos e sete reais e trinta e seis centavos
4	CANETA HIDROGRAFICA, CORPO MATERIAL PLASTICO, CARGA NÃO TÓXICA, 06 CORES VARIADAS, ESCRITA FINA, PONTA POROSA, DIMENSÃO APROXIMADAMENTE 140MM, ESTOJO C/06 UNID	ESTJ	10	Cis	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 18,00	dezoito reais
5	CANETA HIDROGRAFICA, CORPO MATERIAL PLÁSTICO, CARGA NÃO TÓXICA, 12 CORES VARIADAS, ESCRITA FINA, PONTA POROSA, DIMENSÃO 140MM COMPRIMENTO X8,5MM DIÂMETRO, VARIAÇÃO +/- 10% ESTOJO C/12 UNID.	ESTJ	10	Cis	R\$ 3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 35,50	trinta e cinco reais e cinquenta centavos
6	CANETA MARCA TEXTO, CORES VARIADAS, CX C/ 12 UNID	CX	92	Radex	R\$ 12,13	doze reais e treze centavos	R\$ 1.115,96	mil cento e quinze reais e noventa e seis centavos
7	CANETA MARCADORA PARA CD E DVD ESCRITA 2.0MM, CX COM 12 UNID.	CX	19	Jocar	R\$ 15,94	quinze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 302,86	trezentos e dois reais e oitenta e seis centavos
8	LÁPIS PRETO N° 02 CX C/144 UNID	CX	56	Nobre	R\$ 26,59	vinte e seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.489,04	mil quatrocentos e oitenta e nove reais e quatro centavos
9	LÁPIS DE CERA, CORES DIVERSAS, DIMENSÕES 1,0CM (DIÂMETRO) X 9,0CM (COMPRIMENTO), VARIAÇÃO DE +/- 0,5CM, CX C/12 UNID.	CX	6	Koala	R\$ 2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 13,44	treze reais e quarenta e quatro centavos
10	LÁPIS DE COR, REVESTIDO EM MADEIRA, COMPRIMENTO 17,5CM, VARIAÇÃO +/- 0,5CM, CORES DIVERSAS, CAIXA 12 UNID.	CX	514	Nobre	R\$ 3,46	três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.778,44	mil setecentos e setenta e oito reais e quarenta e quatro centavos
11	PINCEL ATOMICO, QUADRO BRANCO, RECARREGÁVEL, COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	80	Bic	R\$ 17,92	dezessete reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.433,60	mil quatrocentos e trinta e três reais e sessenta centavos
12	PINCEL ATOMICO, QUADRO BRANCO, RECARREGÁVEL, COR PRETA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	80	Bic	R\$ 17,92	dezessete reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.433,60	mil quatrocentos e trinta e três reais e sessenta centavos
13	PINCEL ATOMICO, QUADRO BRANCO, RECARREGÁVEL, COR VERMELHA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	75	Bic	R\$ 17,92	dezessete reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.344,00	mil trezentos e quarenta e quatro reais

GERMANO BARROS SANTANA – ME
CNPJ N° 05.549.656/0001-81 CGF: 06.479406-7
ENDEREÇO: Rua 102 N° 51 – Sala 01 – Passaré – Fortaleza-CE
CEP: 60.861-326 E-MAIL: semage_comercio@hotmail.com
Tel: (85) 98808-2356



SEMAGE
COMÉRCIO E SERVIÇOS



14	BORRACHA BICOLOR, CX COM 40 UNIDADES	CX	84	Mercur	R\$ 23,04	vinte e três reais e quatro centavos	R\$ 1.935,36	mil novecentos e trinta e cinco reais e trinta e seis centavos
15	BORRACHA BRANCA PONTEIRA PCT COM 100 UNID	PCT	80	Mercur	R\$ 14,85	quatorze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.188,00	mil cento e oitenta e oito reais
VALOR GLOBAL DOS ITENS							R\$ 17.110,52	
<i>dezessete mil, cento e dez reais e cinquenta e dois centavos</i>								

17.163,30

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 03		Unid.	Qtd	Marca	Vr Unit	Vr. Unit por Extenso	Pr. Total	Vr. Total por Extenso
Item	Especificações dos Produtos							
1	CLIPS 2/0 GALVANIZADO CX C/100 UNID	CX	186	Chaparrau	R\$ 1,52	um real e cinquenta e dois centavos	R\$ 282,72	duzentos e oitenta e dois reais e setenta e dois centavos
2	CLIPS 3/0 GALVANIZADO CX C/ 50 UNID	CX	302	Chaparrau	R\$ 1,47	um real e quarenta e sete centavos	R\$ 443,94	quatrocentos e quarenta e três reais e noventa e quatro centavos
3	CLIPS 4/0 GALVANIZADO CX C/ 50 UNID	CX	20	Chaparrau	R\$ 1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	R\$ 30,80	trinta reais e oitenta centavos
4	CLIPS 6/0 GALVANIZADO CX C/ 50 UNID	CX	192	Chaparrau	R\$ 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 449,28	quatrocentos e quarenta e nove reais e vinte e oito centavos
5	CLIPS 8/0 GALVANIZADO CX C/ 25 UNID	CX	180	Chaparrau	R\$ 1,98	um real e noventa e oito centavos	R\$ 356,40	trezentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
6	PRENDEDOR DE PAPEL CLIPS 51MM CX C/ 12 UNIDADES	CX	16	Brw	R\$ 15,35	quinze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 245,60	duzentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
VALOR GLOBAL DOS ITENS							R\$ 1.808,74	
<i>mil oitocentos e oito reais e setenta e quatro centavos</i>								

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 04		Unid.	Qtd	Marca	Vr Unit	Vr. Unit por Extenso	Pr. Total	Vr. Total por Extenso
Item	Especificações dos Produtos							
1	COLA BRANCA 90G, LAVÉVEL, NÃO TÓXICA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	80	Fortfix	R\$ 15,05	quinze reais e cinco centavos	R\$ 1.204,00	mil duzentos e quatro reais

Handwritten signatures and initials.

GERMANO BARROS SANTANA – ME
 CNPJ N° 05.549.656/0001-81 CGF: 06.479406-7
 ENDEREÇO: Rua 102 N° 51 – Sala 01 – Passaré – Fortaleza-CE
 CEP: 60.861-326 E-MAIL: semage_comercio@hotmail.com
 Tel: (85) 98808-2356





SEMAGE
COMÉRCIO E SERVIÇOS



2	COLA ISOPOR 90G, PCT C 6	PCT	400	Fortfix	R\$ 14,05	quatorze reais e cinco centavos	R\$ 5.620,00	cinco mil, seiscentos e vinte reais
3	COLA GLITTER 35G, CORES VARIADAS, CAIXA COM 6 UNIDADES.	CX	16	Koala	R\$ 4,67	quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 74,72	setenta e quatro reais e setenta e dois centavos
4	BASTÃO DE COLA QUENTE FINA PCT DE 1KG	KG	54	Rendicola	R\$ 27,83	vinte e sete reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.502,82	mil quinhentos e dois reais e oitenta e dois centavos
5	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA, PCT DE 1 KG	KG	54	Rendicola	R\$ 27,58	vinte e sete reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.489,32	mil quatrocentos e oitenta e nove reais e trinta e dois centavos
6	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML, À BASE DE ÁGUA, CX C/12 UNID	CX	90	Radex	R\$ 10,91	dez reais e noventa e um centavos	R\$ 981,90	novecientos e oitenta e um reais e noventa centavos
VALOR GLOBAL DOS ITENS							R\$ 10.872,76	
<i>dez mil, oitocentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos</i>								

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 05		Unid.	Qtd	Marca	Vr Unit	Vr. Unit por Extenso	Pr. Total	Vr. Total por Extenso
Item	Especificações dos Produtos							
1	ENVELOPE 120G 163X225MM LINHO BRANCO LB3 3238 CX 50 UND	CX	70	Scrit	R\$ 12,80	doze reais e oitenta centavos	R\$ 896,00	oitocentos e noventa e seis reais
2	ENVELOPE AMARELO 240X340 MM, PCT COM 100 UNID	PCT	72	Scrit	R\$ 23,81	vinte e três reais e oitenta e um centavos	R\$ 1.714,32	mil setecentos e quatorze reais e trinta e dois centavos
3	ENVELOPE AMARELO 260X360MM, PACOTE COM 100 UNID	PCT	70	Scrit	R\$ 28,16	vinte e oito reais e dezesseis centavos	R\$ 1.971,20	mil novecentos e setenta e um reais e vinte centavos
4	ENVELOPE BRANCA, SEM TIMBRE, TAM: A4 PACOTE COM 100 UNID	PCT	1.660	Scrit	R\$ 22,27	vinte e dois reais e vinte e sete centavos	R\$ 36.968,20	trinta e seis mil, novecentos e sessenta e oito reais e vinte centavos
5	ENVELOPE TIPO OFICIO, TAMANHO (26X36)CM. PACOTE COM 250 UNID.	PCT	130	Foroni	R\$ 29,39	vinte e nove reais e trinta e nove centavos	R\$ 3.820,70	três mil, oitocentos e vinte reais e setenta centavos
VALOR GLOBAL DOS ITENS							R\$ 45.370,42	
<i>quarenta e cinco mil, trezentos e setenta reais e quarenta e dois centavos</i>								

GERMANO BARROS SANTANA – ME
CNPJ N° 05.549.656/0001-81 CGF: 06.479406-7
ENDEREÇO: Rua 102 N° 51 – Sala 01 – Passaré – Fortaleza-CE
CEP: 60.861-326 E-MAIL: semage_comercio@hotmail.com
Tel: (85) 98808-2356



SEMAGE
COMÉRCIO E SERVIÇOS



PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 06								
Item	Especificações dos Produtos	Unid.	Qtd	Marca	Vr Unit	Vr. Unit por Extenso	Pr. Total	Vr. Total por Extenso
1	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12MM, CAPACIDADE 70 FOLHAS, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, PCT C/ 100 UND.	PCT	117	Copy Art	R\$ 14,59	quatorze reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.707,03	mil setecentos e sete reais e três centavos
2	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 29MM, EM PÁSTICO PRETO, CAPACIDADE 200 FOLHAS, PACOTES COM 35 UNIDADES.	PCT	35	Copy Art	R\$ 14,59	quatorze reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 510,65	quinhentos e dez reais e sessenta e cinco centavos
3	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 25MM, EM PLÁSTICO PRETO, CAPACIDADE 160 FOLHAS, PACOTES COM 100 UNIDADES.	PCT	79	Copy Art	R\$ 14,59	quatorze reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.152,61	mil cento e cinquenta e dois reais e sessenta e um centavos
4	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, 7MM EM PLÁSTICO PRETO, CAPACIDADE DE 25 FOLHAS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	97	Copy Art	R\$ 5,82	cinco reais e oitenta e dois centavos	R\$ 564,54	quinhentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos
VALOR GLOBAL DOS ITENS							R\$ 3.934,83	<i>três mil, novecentos e trinta e quatro reais e oitenta e três centavos</i>

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 07								
Item	Especificações dos Produtos	Unid.	Qtd	Marca	Vr Unit	Vr. Unit por Extenso	Pr. Total	Vr. Total por Extenso
1	FITA ADESIVA, COR TRANSPARENTE, 12MMX30M, ROLO.	ROLO	220	Eurocell	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 83,60	oitenta e três reais e sessenta centavos
2	FITA ADESIVA COR TRANSPARENTE, 45MMX45M ROLO	ROLO	10	Eurocell	R\$ 1,01	um real e um centavo	R\$ 10,10	dez reais e dez centavos
3	FITA DECORATIVA 20MM ROLO COM 30 MT	ROLO	20	Fidepla	R\$ 4,42	quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 88,40	oitenta e oito reais e quarenta centavos
4	FITA GOMADA 38MMX50M, C/6 ROLOS	PCT	295	Eurocell	R\$ 8,42	oito reais e quarenta e dois centavos	R\$ 2.483,90	dois mil, quatrocentos e oitenta e três reais e noventa centavos
VALOR GLOBAL DOS ITENS							R\$ 2.666,00	<i>dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais</i>

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 08								
Item	Especificações dos Produtos	Unid.	Qtd	Marca	Vr Unit	Vr. Unit por Extenso	Pr. Total	Vr. Total por Extenso
1	FOLHA EM E.V.A DIMENSÕES: 40X95 COR AMARELO, PCT C/ 10 UNID	PCT	25	lbel	R\$ 25,47	vinte e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 636,75	seiscentos e trinta e seis reais e setenta e cinco centavos

GERMANO BARROS SANTANA – ME
 CNPJ N° 05.549.656/0001-81 CGF: 06.479406-7
 ENDEREÇO: Rua 102 N° 51 – Sala 01 – Passaré – Fortaleza-CE
 CEP: 60.861-326 E-MAIL: semage_comercio@hotmail.com
 Tel: (85) 98808-2356





SEMAGE
COMÉRCIO E SERVIÇOS



2	FOLHA EM E.V.A DIMENSÕES: 40X95 COR AZUL, PCT C/ 10 UNID	PCT	25	lbel	R\$ 25,47	vinte e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 636,75	seiscentos e trinta e seis reais e setenta e cinco centavos
3	FOLHA EM E.V.A DIMENSÕES: 40X95 COR AZUL BEBÊ, PCT C/ 10 UNID	PCT	5	lbel	R\$ 25,47	vinte e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 127,35	cento e vinte e sete reais e trinta e cinco centavos
4	FOLHA EM E.V.A DIMENSÕES: 40X95 COR BEGE, PCT C/ 10 UNID	PCT	5	lbel	R\$ 25,47	vinte e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 127,35	cento e vinte e sete reais e trinta e cinco centavos
5	FOLHA EM E.V.A DIMENSÕES: 40X95 COR BRANCO, PCT C/ 10 UNID	PCT	25	lbel	R\$ 25,47	vinte e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 636,75	seiscentos e trinta e seis reais e setenta e cinco centavos
6	FOLHA EM E.V.A DIMENSÕES: 40X95 COR LARANJA, PCT C/ 10 UNID	PCT	25	lbel	R\$ 25,47	vinte e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 636,75	seiscentos e trinta e seis reais e setenta e cinco centavos
7	FOLHA EM E.V.A DIMENSÕES: 40X95 COR LILÁS, PCT C/ 10 UNID	PCT	25	lbel	R\$ 25,47	vinte e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 636,75	seiscentos e trinta e seis reais e setenta e cinco centavos
8	FOLHA EM E.V.A DIMENSÕES: 40X95 COR MARROM, PCT C/ 10 UNID	PCT	25	lbel	R\$ 25,47	vinte e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 636,75	seiscentos e trinta e seis reais e setenta e cinco centavos
9	FOLHA EM E.V.A DIMENSÕES: 40X95 COR PRETO, PCT C/ 10 UNID	PCT	25	lbel	R\$ 25,47	vinte e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 636,75	seiscentos e trinta e seis reais e setenta e cinco centavos
10	FOLHA EM E.V.A DIMENSÕES: 40X95 COR ROSA, PCT C/ 10 UNID	PCT	5	lbel	R\$ 25,47	vinte e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 127,35	cento e vinte e sete reais e trinta e cinco centavos
11	FOLHA EM E.V.A DIMENSÕES: 40X95 COR VERDE, PCT C/ 10 UNID	PCT	25	lbel	R\$ 25,47	vinte e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 636,75	seiscentos e trinta e seis reais e setenta e cinco centavos

GERMANO BARROS SANTANA – ME
CNPJ N° 05.549.656/0001-81 CGF: 06.479406-7
ENDEREÇO: Rua 102 N° 51 – Sala 01 – Passaré – Fortaleza-CE
CEP: 60.861-326 E-MAIL: semage_comercio@hotmail.com
Tel: (85) 98808-2356



SEMAGE
COMÉRCIO E SERVIÇOS



12	FOLHA EM E.V.A DIMENSÕES: 40X95 COR VERDE LIMÃO, PCT C/ 10 UNID	PCT	5	lbel	R\$ 25,47	vinte e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 127,35	cento e vinte e sete reais e trinta e cinco centavos
13	FOLHA EM E.V.A DIMENSÕES: 40X95 COR VERMELHO, PCT C/ 10 UNID	PCT	25	lbel	R\$ 25,47	vinte e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 636,75	seiscentos e trinta e seis reais e setenta e cinco centavos
14	FOLHA EM E.V.A DIMENSÕES: 40X95 COR VIOLETA, PCT C/ 10 UNID	PCT	25	lbel	R\$ 25,47	vinte e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 636,75	seiscentos e trinta e seis reais e setenta e cinco centavos
15	CARTOLINA 150G, DIMENSÕES 50X66 CM, CORES VARIADAS, PACOTE COM 100 FOLHAS.	PCT	118	São Miguel	R\$ 37,12	trinta e sete reais e doze centavos	R\$ 4.380,16	quatro mil, trezentos e oitenta reais e dezesseis centavos
16	CARTOLINA DUPLA FACE, 150 G/M², DIMENSÕES 50X66CM PACOTE COM 10 FOLHAS.	PCT	68	Premiata	R\$ 14,08	quatorze reais e oito centavos	R\$ 957,44	novecentos e cinquenta e sete reais e quarenta e quatro centavos
VALOR GLOBAL DOS ITENS							R\$ 12.214,50	
<i>doze mil, duzentos e quatorze reais e cinquenta centavos</i>								

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 09

Item	Especificações dos Produtos	Unid.	Qtd	Marca	Vr Unit	Vr. Unit por Extenso	Pr. Total	Vr. Total por Extenso
1	GRAMPEADOR DE MESA 26/6, ATÉ 20 FOLHAS, GRAMPOS DO TIPO 24/6 E 26/6, DIMENSÕES: 12,6X3,6X5,6CM, CAIXA COM UMA UNIDADE.	UND	333	Jocar	R\$ 8,83	oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.940,39	dois mil, novecentos e quarenta reais e trinta e nove centavos
2	GRAMPEADOR FORMATO ALICATE PI 60 FOLHAS	UND	27	Eagle	R\$ 140,48	cento e quarenta reais e quarenta e oito centavos	R\$ 3.792,96	três mil, setecentos e noventa e dois reais e noventa e seis centavos
3	GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA 100 FOLHAS	UND	45	Jocar	R\$ 53,76	cinquenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 2.419,20	dois mil, quatrocentos e dezenove reais e vinte centavos
4	PERFURADOR DE PAPEL 2, CAPAC. PARA 100 FLS.	UND	89	Adeck	R\$ 162,37	cento e sessenta e dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 14.450,93	quatorze mil, quatrocentos e cinquenta reais e noventa e três centavos

GERMANO BARROS SANTANA – ME
CNPJ N° 05.549.656/0001-81 CGF: 06.479406-7
ENDEREÇO: Rua 102 N° 51 – Sala 01 – Passaré – Fortaleza-CE
CEP: 60.861-326 E-MAIL: semage_comercio@hotmail.com
Tel: (85) 98808-2356





SEMAGE
COMÉRCIO E SERVIÇOS



5	PERFURADOR DE PAPEL 2, CAPAC. PARA 25 FLS.	UND	93	Cis	R\$ 24,69	vinte e quatro reais e sessenta e nove centavos	R\$ 2.296,17	dois mil, duzentos e noventa e seis reais e dezessete centavos
6	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA, CX COM 12 UNIDADES	CX	62	Car Brink	R\$ 19,05	dezenove reais e cinco centavos	R\$ 1.181,10	mil cento e oitenta e um reais e dez centavos
7	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO, CX COM 5000 UNIDADES.	CX	366	Dublin	R\$ 4,68	quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.712,88	mil setecentos e doze reais e oitenta e oito centavos
VALOR GLOBAL DOS ITENS							R\$ 28.793,63	

vinte e oito mil, setecentos e noventa e três reais e sessenta e três centavos

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 10								
Item	Especificações dos Produtos	Unid.	Qtd	Marca	Vr Unit	Vr. Unit por Extenso	Pr. Total	Vr. Total por Extenso
1	ISOPOR 10 MM	FOLH	122	Isoplast	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 335,50	trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
2	ISOPOR 15 MM	FOLH	122	Isoplast	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 500,20	quinhentos reais e vinte centavos
3	ISOPOR 20 MM	FOLH	122	Isoplast	R\$ 5,44	cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 663,68	seiscentos e sessenta e três reais e sessenta e oito centavos
VALOR GLOBAL DOS ITENS							R\$ 1.499,38	

mil quatrocentos e noventa e nove reais e trinta e oito centavos

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 11								
Item	Especificações dos Produtos	Unid.	Qtd	Marca	Vr Unit	Vr. Unit por Extenso	Pr. Total	Vr. Total por Extenso
1	LIVRO DE PROTOCOLO, CORRESPONDÊNCIA, 100FLS, 2 ASSINATURAS	UND	104	Grafset	R\$ 8,52	oito reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 886,08	oitocentos e oitenta e seis reais e oito centavos
2	LIVRO DE ATA C/ 100 FOLHAS.	UND	94	Tilibra	R\$ 9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$ 936,24	novecentos e trinta e seis reais e vinte e quatro centavos
3	LIVRO DE REGISTRO, PARA PONTO, CAPA DURA, COR PRETA, 100 FOLHAS, TAMANHO APROXIMADO 33X22CM	UND	47	Grafset	R\$ 14,76	quatorze reais e setenta e seis centavos	R\$ 693,72	seiscentos e noventa e três reais e setenta e dois centavos

GERMANO BARROS SANTANA – ME
CNPJ N° 05.549.656/0001-81 CGF: 06.479406-7
ENDEREÇO: Rua 102 N° 51 – Sala 01 – Passaré – Fortaleza-CE
CEP: 60.861-326 E-MAIL: semage_comercio@hotmail.com
Tel: (85) 98808-2356



SEMAGE
COMÉRCIO E SERVIÇOS



4	CADERNO BROCHURA, 96 FOLHAS, COM ESPIRAL, 203 X 208 MM, COM PAUTA.	UND	32	Cadernus	R\$ 1,96	um real e noventa e seis centavos	R\$ 62,72	sessenta e dois reais e setenta e dois centavos
VALOR GLOBAL DOS ITENS							R\$ 2.578,76	
<i>dois mil, quinhentos e setenta e oito reais e setenta e seis centavos</i>								

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 12								
Item	Especificações dos Produtos	Unid.	Qtd	Marca	Vr Unit	Vr. Unit por Extenso	Pr. Total	Vr. Total por Extenso
1	PAPEL A4 (201X297MM) 75GM2 CX C/ 10 RESMAS	CX	1.885	Chamex	R\$ 175,36	cento e setenta e cinco reais e trinta e seis centavos	R\$ 330.553,60	trezentos e trinta mil, quinhentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos
2	PAPEL A4 40 KG PCT C/ 200 FLS, CORES DIVERSAS	PCT	186	Abc	R\$ 17,91	dezessete reais e noventa e um centavos	R\$ 3.331,26	trezentos e trinta e um reais e vinte e seis centavos
3	PAPEL A4 60 KG PCT C/ 200 FLS CORES DIVERSAS	PCT	214	Abc	R\$ 25,59	vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 5.476,26	cinco mil, quatrocentos e setenta e seis reais e vinte e seis centavos
4	PAPEL ADESIVO A4 P/ IMPRESSÃO LISO C/ 100 FOLHAS	PCT	68	Pimaco	R\$ 61,85	sessenta e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 4.205,80	quatro mil, duzentos e cinco reais e oitenta centavos
5	PAPEL MADEIRA, DIMENSÕES: 66 X 96 CM, 80G	FOLH	1.000	Cromus	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 510,00	quinhentos e dez reais
6	PAPEL CELOFANE, 85X100CM, TRANSPARENTE, PACOTE COM 50 UND	PCT	10	Cromus	R\$ 30,18	trinta reais e dezoito centavos	R\$ 301,80	trezentos e um reais e oitenta centavos
7	PAPEL CELOFANE, DIMENSÕES: 70X89 CM, CORES VARIADAS, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	10	Cromus	R\$ 32,96	trinta e dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 329,60	trezentos e vinte e nove reais e sessenta centavos
8	PAPEL COUCHE, 180G, DIMENSÕES: 210X297MM, COUCHE C/ BRILHO, PACOTE COM 50 FOLHAS	PCT	10	Cromus	R\$ 6,68	seis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 66,80	sessenta e seis reais e oitenta centavos
9	PAPEL LAMINADO PRATA, DIMENSÕES: 48X60CM, PACOTE COM 40 UNIDADES.	PCT	10	Cromus	R\$ 27,03	vinte e sete reais e três centavos	R\$ 270,30	duzentos e setenta reais e trinta centavos
VALOR GLOBAL DOS ITENS							R\$ 345.045,42	
<i>trezentos e quarenta e cinco mil e quarenta e cinco reais e quarenta e dois centavos</i>								

GERMANO BARROS SANTANA – ME
 CNPJ N° 05.549.656/0001-81 CGF: 06.479406-7
 ENDEREÇO: Rua 102 N° 51 – Sala 01 – Passaré – Fortaleza-CE
 CEP: 60.861-326 E-MAIL: semage_comercio@hotmail.com
 Tel: (85) 98808-2356





SEMAGE
COMÉRCIO E SERVIÇOS



PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 13			Qtd	Marca	Vr Unit	Vr. Unit por Extenso	Pr. Total	Vr. Total por Extenso
Item	Especificações dos Produtos	Unid.						
1	PASTA AZ LOMBO FINA CX C/20 UND	CX	640	Frama	R\$ 144,90	cento e quarenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 92.736,00	noventa e dois mil, setecentos e trinta e seis reais
2	PASTA AZ LOMBO LARGO CX C/20 UND	CX	741	Frama	R\$ 144,90	cento e quarenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 107.370,90	cento e sete mil, trezentos e setenta reais e noventa centavos
3	PASTA DE PLASTICO P/ OFICIO A4 COM ELASTICO	UND	1.060	Polibras	R\$ 1,63	um real e sessenta e três centavos	R\$ 1.727,80	mil setecentos e vinte e sete reais e oitenta centavos
4	PASTA PAPELÃO C/ ELÁSTICO 30MM	UND	700	Polycart	R\$ 1,37	um real e trinta e sete centavos	R\$ 959,00	novecentos e cinquenta e nove reais
5	PASTA SANFONADA C/ 12 DIVISÓRIAS, TAM: A4	UND	160	Polibras	R\$ 14,04	quatorze reais e quatro centavos	R\$ 2.246,40	dois mil, duzentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos
6	PASTA SUSPENSÃO DE PAPELÃO	UND	1.100	Polycart	R\$ 1,47	um real e quarenta e sete centavos	R\$ 1.617,00	mil seiscentos e dezessete reais
7	PASTA ESCOLAR COM DE POLIPROPILENO COM ABA DE ELÁSTICO E CORES DIVERSAS.	UND	500	Polibras	R\$ 1,63	um real e sessenta e três centavos	R\$ 815,00	oitocentos e quinze reais
8	PRANCHETA ESCOLAR EM ACRÍLICO	UND	18	Acrimet	R\$ 12,52	doze reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 225,36	duzentos e vinte e cinco reais e trinta e seis centavos
9	GLITTER, CORES VARIADAS (PRATA, DOURADO, AZUL, VERDE, VERMELHO) PCT C/ 12 UND DE 03 GRS	CX	25	Lantecor	R\$ 5,81	cinco reais e oitenta e um centavos	R\$ 145,25	cento e quarenta e cinco reais e vinte e cinco centavos
10	LIGA ELÁSTICA AMARELA	KG	10	Mamuth	R\$ 18,76	dezoito reais e setenta e seis centavos	R\$ 187,60	cento e oitenta e sete reais e sessenta centavos
11	ESTILETE, LARGO, PARA LÂMINA DE 18 MM	UND	332	Sertic	R\$ 1,66	um real e sessenta e seis centavos	R\$ 551,12	quinhentos e cinquenta e um reais e doze centavos

M
✓

8
10/15

GERMANO BARROS SANTANA – ME
 CNPJ N° 05.549.656/0001-81 CGF: 06.479406-7
 ENDEREÇO: Rua 102 N° 51 – Sala 01 – Passaré – Fortaleza-CE
 CEP: 60.861-326 E-MAIL: semage_comercio@hotmail.com
 Tel: (85) 98808-2356



SEMAGE
COMÉRCIO E SERVIÇOS



12	CALCULADORA DE MESA, A PILHA, COM 12 DÍGITOS	UND	63	Sheng	R\$ 19,20	dezenove reais e vinte centavos	R\$ 1.209,60	mil duzentos e nove reais e sessenta centavos
13	RÉGUA PLÁSTICA 30CM, TRANSPARENTE	UND	615	Waleu	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 332,10	trezentos e trinta e dois reais e dez centavos
VALOR GLOBAL DOS ITENS							R\$ 210.123,13	
<i>duzentos e dez mil, cento e vinte e três reais e treze centavos</i>								

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 14								
Item	Especificações dos Produtos	Unid.	Qtd	Marca	Vr Unit	Vr. Unit por Extenso	Pr. Total	Vr. Total por Extenso
1	TECIDO, TIPO TECIDO NÃO TECIDO (TNT), EM POLIPROPILENO 40 G/M², COR AMARELO. 50MTS	PEÇA	9	Acp	R\$ 56,31	cinquenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 506,79	quinhentos e seis reais e setenta e nove centavos
2	TECIDO, TIPO TECIDO NÃO TECIDO (TNT), EM POLIPROPILENO 40 G/M², COR AZUL. 50MTS	PEÇA	9	Acp	R\$ 56,31	cinquenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 506,79	quinhentos e seis reais e setenta e nove centavos
3	TECIDO, TIPO TECIDO NÃO TECIDO (TNT), EM POLIPROPILENO 40 G/M², COR BRANCO	PEÇA	9	Acp	R\$ 56,31	cinquenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 506,79	quinhentos e seis reais e setenta e nove centavos
4	TECIDO, TIPO TECIDO NÃO TECIDO (TNT), EM POLIPROPILENO 40 G/M², COR LARANJA 50 MTS	PEÇA	9	Acp	R\$ 56,31	cinquenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 506,79	quinhentos e seis reais e setenta e nove centavos
5	TECIDO, TIPO TECIDO NÃO TECIDO (TNT), EM POLIPROPILENO 40 G/M², COR LILÁS 50 MTS	PEÇA	9	Acp	R\$ 56,31	cinquenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 506,79	quinhentos e seis reais e setenta e nove centavos
6	TECIDO, TIPO TECIDO NÃO TECIDO (TNT), EM POLIPROPILENO 40 G/M², COR PRETO 50 MTS	PEÇA	9	Acp	R\$ 56,31	cinquenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 506,79	quinhentos e seis reais e setenta e nove centavos
7	TECIDO, TIPO TECIDO NÃO TECIDO (TNT), EM POLIPROPILENO 40 G/M², COR ROSA 50 MTS	PEÇA	9	Acp	R\$ 56,31	cinquenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 506,79	quinhentos e seis reais e setenta e nove centavos
8	TECIDO, TIPO TECIDO NÃO TECIDO (TNT), EM POLIPROPILENO 40 G/M², COR VERDE 50 MTS	PEÇA	9	Acp	R\$ 56,31	cinquenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 506,79	quinhentos e seis reais e setenta e nove centavos
9	TECIDO, TIPO TECIDO NÃO TECIDO (TNT), EM POLIPROPILENO 40 G/M², COR VERMELHO 50 MTS	PEÇA	9	Acp	R\$ 56,31	cinquenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 506,79	quinhentos e seis reais e setenta e nove centavos
VALOR GLOBAL DOS ITENS							R\$ 4.561,11	
<i>quatro mil, quinhentos e sessenta e um reais e onze centavos</i>								

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 15								
Item	Especificações dos Produtos	Unid.	Qtd	Marca	Vr Unit	Vr. Unit por Extenso	Pr. Total	Vr. Total por Extenso

GERMANO BARROS SANTANA – ME
 CNPJ N° 05.549.656/0001-81 CGF: 06.479406-7
 ENDEREÇO: Rua 102 N° 51 – Sala 01 – Passaré – Fortaleza-CE
 CEP: 60.861-326 E-MAIL: semage_comercio@hotmail.com
 Tel: (85) 98808-2356





SEMAGE
COMÉRCIO E SERVIÇOS



1	TESOURA PARA PICOTAR, TAMANHO: 21CM, LÂMINA EM AÇO INOX 8.	UND	30	Western	R\$ 9,56	nove reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 286,80	duzentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos
2	TESOURA, AÇO INOXIDÁVEL, GRANDE, CORTE EM GERAL, ANATÔMICO, CABO PLÁSTICO, TAMANHO MÍNIMO 20CM.	UND	97	Cis	R\$ 5,91	cinco reais e noventa e um centavos	R\$ 573,27	quinhentos e setenta e três reais e vinte e sete centavos
3	TESOURA MODELO ESCOLAR, AÇO NIQUELADO, SEM PONTA, 04 (QUATRO) POLEGADAS, CABO PLÁSTICO, ALTA RESISTÊNCIA.	UND	1.190	Cis	R\$ 1,84	um real e oitenta e quatro centavos	R\$ 2.189,60	dois mil, cento e oitenta e nove reais e sessenta centavos
VALOR GLOBAL DOS ITENS							R\$ 3.049,67	
<i>três mil e quarenta e nove reais e sessenta e sete centavos</i>								

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 16								
Item	Especificações dos Produtos	Unid.	Qtd	Marca	Vr Unit	Vr. Unit por Extenso	Pr. Total	Vr. Total por Extenso
1	TINTA P/ CARIMBO, E P/ AUTO-ENTINTADO, 40ML, CAIXA COM 3 UNIDADES.	CX	134	Radex	R\$ 5,70	cinco reais e setenta centavos	R\$ 763,80	setecentos e sessenta e três reais e oitenta centavos
2	TINTA PARA DESENHO, CORES VARIADAS, MISCÍVEIS ENTRE SI, NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CAIXA COM 6 UNIDADES	CX	1.000	Radex	R\$ 2,29	dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.290,00	dois mil, duzentos e noventa reais
3	TINTA PARA PINTURA DE ROSTO, CORES VARIADAS, PRODUTO NÃO TÓXICO, UNIDADE.	CX	100	Yur	R\$ 19,96	dezenove reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.996,00	mil novecentos e noventa e seis reais
VALOR GLOBAL DOS ITENS							R\$ 5.049,80	
<i>cinco mil e quarenta e nove reais e oitenta centavos</i>								

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 17								
Item	Especificações dos Produtos	Unid.	Qtd	Marca	Vr Unit	Vr. Unit por Extenso	Pr. Total	Vr. Total por Extenso
1	R+W REGRAVÁVEL (80MIN/700MB) PACOTE C/ 100 UNIDADES	PCT	34	Elgin	R\$ 126,72	cento e vinte e seis reais e setenta e dois centavos	R\$ 4.308,48	quatro mil, trezentos e oito reais e quarenta e oito centavos
2	DVD R+W REGRAVÁVEL (120MIN./4.7GB) PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	34	Elgin	R\$ 230,40	duzentos e trinta reais e quarenta centavos	R\$ 7.833,60	sete mil, oitocentos e trinta e três reais e sessenta centavos
3	PEN DRIVE, INTERFACE USB 2.0 CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO MÍNIMA DE 8 (OITO) GB	UND	110	Multilaser	R\$ 27,75	vinte e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.052,50	três mil e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
VALOR GLOBAL DOS ITENS							R\$ 15.194,58	
<i>quinze mil, cento e noventa e quatro reais e cinquenta e oito centavos</i>								

GERMANO BARROS SANTANA – ME
CNPJ N° 05.549.656/0001-81 CGF: 06.479406-7
ENDEREÇO: Rua 102 N° 51 – Sala 01 – Passaré – Fortaleza-CE
CEP: 60.861-326 E-MAIL: semage_comercio@hotmail.com
Tel: (85) 98808-2356

Handwritten signatures and date 12/15



SEMAGE
COMÉRCIO E SERVIÇOS



PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 18

Item	Especificações dos Produtos	Unid.	Qtd	Marca	Vr Unit	Vr. Unit por Extenso	Pr. Total	Vr. Total por Extenso
1	FORMULÁRIO CONTINUO 2 VIAS, COM 3000 JOGOS	CX	10	Aliform	R\$ 218,11	duzentos e dezoito reais e onze centavos	R\$ 2.181,10	dois mil, cento e oitenta e um reais e dez centavos
2	FORMULÁRIO CONTINUO AUTOCOPIATIVO 80 COLUNAS 3 VIAS BRANCO CARBONADO.	CX	5	Maxprint	R\$ 218,76	duzentos e dezoito reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.093,80	mil e noventa e três reais e oitenta centavos
3	QUETA 2 CARREIRAS, 107 X 36, CX C/ 8000	CX	4	Pimaco	R\$ 237,44	duzentos e trinta e sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 949,76	novecentos e quarenta e nove reais e setenta e seis centavos
4	BLOCOS DE RECADOS AUTOADESIVO 76MM X 102MM, PCT C/ 1 UNID	PCT	50	Notfix	R\$ 3,03	três reais e três centavos	R\$ 151,50	cento e cinquenta e um reais e cinquenta centavos
5	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE ROLO 25M	ROLO	22	Plastifik	R\$ 40,81	quarenta reais e oitenta e um centavos	R\$ 897,82	oitocentos e noventa e sete reais e oitenta e dois centavos
VALOR GLOBAL DOS ITENS							R\$ 5.273,98	
<i>cinco mil, duzentos e setenta e três reais e noventa e oito centavos</i>								

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 19

Item	Especificações dos Produtos	Unid.	Qtd	Marca	Vr Unit	Vr. Unit por Extenso	Pr. Total	Vr. Total por Extenso
1	PORTA-CRACHÁ EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM PEGADOR VERTICAL, PCT C/ 50 UNID	PCT	10	Acp	R\$ 36,29	trinta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 362,90	trezentos e sessenta e dois reais e noventa centavos
2	PORTA DOCUMENTO C/ ABA C/ 50, 75X105	UND	10	Acp	R\$ 11,94	onze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 119,40	cento e dezenove reais e quarenta centavos
3	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, C/ 10 UNID	PCT	90	Alaplast	R\$ 3,26	três reais e vinte e seis centavos	R\$ 293,40	duzentos e noventa e três reais e quarenta centavos
4	CAPA PARA ENCADENAÇÃO A4, COR PRETA, PLÁSTICA, PCT C/ 100 UNID.	PCT	138	Acp	R\$ 31,99	trinta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.414,62	quatro mil, quatrocentos e quatorze reais e sessenta e dois centavos

GERMANO BARROS SANTANA – ME
CNPJ N° 05.549.656/0001-81 CGF: 06.479406-7
ENDEREÇO: Rua 102 N° 51 – Sala 01 – Passaré – Fortaleza-CE
CEP: 60.861-326 E-MAIL: semage_comercio@hotmail.com
Tel: (85) 98808-2356





SEMAGE
COMÉRCIO E SERVIÇOS



5	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4, TRANSPARENTE, PLÁSTICA, PCT C/ 100 UNID.	PCT	138	Acp	R\$ 34,94	trinta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 4.821,72	quatro mil, oitocentos e vinte e um reais e setenta e dois centavos
VALOR GLOBAL DOS ITENS							R\$ 10.012,04	
<i>dez mil e doze reais e quatro centavos</i>								

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 20			Qtd	Marca	Vr Unit	Vr. Unit por Extenso	Pr. Total	Vr. Total por Extenso
Item	Especificações dos Produtos	Unid.						
1	PISTOLA GRANDE, PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE	UND	10 70	Jocar	R\$ 14,22	quatorze reais e vinte e dois centavos	R\$ 142,20	cento e quarenta e dois reais e vinte centavos
2	PISTOLA PEQUENA, PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE	UND	10 90	Jocar	R\$ 10,73	dez reais e setenta e três centavos	R\$ 107,30	cento e sete reais e trinta centavos
VALOR GLOBAL DOS ITENS							R\$ 249,50	
<i>duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos</i>								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 727.344,81	
<i>setecentos e vinte e sete mil, trezentos e quarenta e quatro reais e oitenta e um centavos</i>								

727.344,81

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.
PRAZO DE ENTREGA: 02 (DOIS) DIAS, APÓS A EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO/COMPRA - CONFORME EDITAL

GERMANO BARROS SANTANA – ME
CNPJ N° 05.549.656/0001-81 CGF: 06.479406-7
ENDEREÇO: Rua 102 N° 51 – Sala 01 – Passaré – Fortaleza-CE
CEP: 60.861-326 E-MAIL: semage_comercio@hotmail.com
Tel: (85) 98808-2356





SEMAGE
COMÉRCIO E SERVIÇOS



Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra.

Declaramos que temos plena aceitação, por parte da proponente, das condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos e que atendemos todas as exigências contidas neste Edital.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 e Lei Federal nº 11.488 de 15 de Junho de 2007.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

O licitante declara que, responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e fornecimento dos produtos, caso venha a ser contratado.

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaração expressa de que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste pregão, nada mais sendo lícito pleitear a esse título.

Declaramos ainda que temos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação previstas neste Edital (artigo 21, S2º, do Decreto nº 5.450/2005).

Declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (artigo 21, § 2º, do Decreto Municipal nº 038/2016).

Para fazer valer o direito de prioridade de desempate, a licitante declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito q que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório que tem condição do regime de:

- (x) ME/EPP, para efeito do dispositivo na LC 123/2006.
- () COOPERATIVA, para efeito do dispositivo na Lei Federal nº11.488 de 15 de junho de

FORTALEZA/CE - 28 DE MARÇO DE 2018



Germano Barros Santana
GERMANO BARROS SANTANA
Proprietário
CPF: 782.968.303-80 - RG: 95002537377

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MARTINS
FORTALEZA CARTÓRIO DO 2º OFÍCIO DE NOTAS E PROTESTO DE TÍTULOS
TABELIÃO: BEL. CLÁUDIO MARTINS - CNPJ: 06.589.261/0001-75
Rua Engº Antônio Ferreira Antero, Nº 470 - Parque Manibura - CEP: 60.821-765 - Fortaleza - CE
Tel: (85) 3273.5566 - E-mail: geral@cartoriotmartins.com.br

RECONHEÇO por semelhança a firma de:
GERMANO BARROS SANTANA
Fortaleza, 29 de Março de 2018
Selo Digital de Fiscalização - Tipo 2 - Nois

JOSE MAÇEDO DA SILVA
Tabelião Substituto

Cartório Mart



GERMANO BARROS SANTANA – ME
CNPJ Nº 05.549.656/0001-81 CGF: 06.479406-7
ENDEREÇO: Rua 102 Nº 51 – Sala 01 – Passaré – Fortaleza-CE
CEP: 60.861-326 E-MAIL: semage_comercio@hotmail.com
Tel: (85) 98808-2356





D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇO

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA-CEARÁ
COMISSÃO DE PREGÃO
RAZÃO SOCIAL: DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 24.334.945/0001-08
ENDEREÇO: RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE, CEP: 63.500-292
FONE: 88 - 3581-3459, FAX: 88 - 3581-3459
BANCO: BRASIL, AGÊNCIA: 0122-8, CONTA: 47.720-6

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MADALENA-CE

LOTE 01 - ALMOFADAS/APONTADOR/APAGADOR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2 COR AZUL	RADEX	UND	128	4,10	524,80
					quatro reais e dez centavos	quinhentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
2	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 COR AZUL	RADEX	UND	190	3,80	722,00
					três reais e oitenta centavos	setecentos e vinte e dois reais
3	APONTADOR DE LÁPIS EM PLÁSTICO COM 1 FURO SIMPLES, CX C/ 12 UND.	LEO LEO	CX	65	2,30	149,50
					dois reais e trinta centavos	cento e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
4	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, CORPO PLÁSTICO. COMPRIMENTO 15CM. LARGURA 4.5CM. ALTURA 2.5CM.	RADEX	UND	200	4,25	850,00
					quatro reais e vinte e cinco centavos	oitocentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						2.246,30
dois mil, duzentos e quarenta e seis reais e trinta centavos						

D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

LOTE 02 - CANETAS/LAPIS/PINCEL/BORRACHA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
1	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR AZUL, ESCRITA MÉDIA CX C/ 50 UNID	COMPACTOR	CX	125	24,99	3.123,75
					vinte e quatro reais e noventa e nove centavos	três mil, cento e vinte e três reais e setenta e cinco centavos
2	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR PRETA, ESCRITA MÉDIA CX C/ 50 UNID	COMPACTOR	CX	84	24,99	2.099,16
					vinte e quatro reais e noventa e nove centavos	dois mil e noventa e nove reais e dezesseis centavos
3	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR VERMELHA, ESCRITA FINA APROX. 0.8MM, CX. C/50 UNID	COMPACTOR	CX	9	24,99	224,91
					vinte e quatro reais e noventa e nove centavos	duzentos e vinte e quatro reais e noventa e um centavos
4	CANETA HIDROGRÁFICA, CORPO MATERIAL PLÁSTICO, CARGA NÃO TÓXICA. 06 CORES VARIADAS, ESCRITA FINA, PONTA POROSA, DIMENSÃO APROXIMADAMENTE 140 MM. ESTOJO C/06 UNID.	LEO LEO	ESTJ	10	3,27	32,70
					três reais e vinte e sete centavos	trinta e dois reais e setenta centavos
5	CANETA HIDROGRÁFICA, CORPO MATERIAL PLÁSTICO, CARGA NÃO TÓXICA, 12 CORES VARIADAS, ESCRITA FINA, PONTA POROSA, DIMENSÃO 140 MM COMPRIMENTO X 8,5 MM DIÂMETRO, VARIAÇÃO +/- 10%, ESTOJO C/ 12 UNID.	LEO LEO	ESTJ	10	3,99	39,90
					três reais e noventa e nove centavos	trinta e nove reais e noventa centavos
6	CANETA MARCA TEXTO, CORES VARIADAS, CXC/12UNID	MASTERPRINT	CX	92	19,00	1.748,00
					dezenove reais	um mil, setecentos e quarenta e oito reais
7	CANETA MARCADORA PARA CD E DVD, ESCRITA 20 MM, CX COM 12 UNID	PILOT	CX	19	36,00	684,00
					trinta e seis reais	seiscentos e oitenta e quatro reais
8	LÁPIS PRETO Nº 02. CX. C/ 144 UNID	LEO LEO	CX	58	29,60	1.716,80
					vinte e nove reais e sessenta centavos	um mil, setecentos e dezesseis reais e oitenta centavos

D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
 CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
 RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
 CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
 Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
 E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

9	LAPIS DE CERA, CORES DIVERSAS, DIMENSÕES 1.0CM (DIÂMETRO) X 9.0CM (COMPRIMENTO). VARIAÇÃO DE +/- 0.5 CM, CX. C/ 12 UNID	KOALA	CX	6	3,90	23,40	três reais e noventa centavos	vinte e três reais e quarenta centavos
10	LAPIS DE COR, REVESTIDO EM MADEIRA, COMPRIMENTO 17.5CM, VARIAÇÃO +/- 0.5CM, CORES DIVERSAS, CAIXA 12 UNID.	LEO LEO	CX	514	2,95	1.516,30	dois reais e noventa e cinco centavos	um mil, quinhentos e dezesseis reais e trinta centavos
11	PINCEL ATOMICO. QUADRO BRANCO, RECARREGÁVEL, COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES.	BIC	CX	80	19,40	1.552,00	dezenove reais e quarenta centavos	um mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
12	PINCEL ATOMICO, QUADRO BRANCO, RECARREGÁVEL, COR PRETA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	BIC	CX	80	19,40	1.552,00	dezenove reais e quarenta centavos	um mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
13	PINCEL ATOMICO, QUADRO BRANCO, RECARREGÁVEL, COR VERMELHA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	BIC	CX	75	19,40	1.455,00	dezenove reais e quarenta centavos	um mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais
14	BORRACHA BICOLOR, CX COM 40 UNIDADES	MERCUR	CX	84	40,00	3.360,00	quarenta reais	três mil, trezentos e sessenta reais
15	BORRACHA BRANCA PONTEIRA, PCT COM 100 UND	MERCUR	PCT	80	15,60	1.248,00	quinze reais e sessenta centavos	um mil, duzentos e quarenta e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						20.375,92		
vinte mil, trezentos e setenta e cinco reais e noventa e dois centavos								

LOTE 03 - CLIPS/PRENDEDOR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
1	CLIPS 2/0 GALVANIZADO, CX. C/ 100 UNID.	CHAPARRAU	CX	186	1,70	316,20
					um real e setenta centavos	trezentos e dezesseis reais e vinte centavos

D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					1,50	453,00
2	CLIPS 3/0. GALVANIZADO. CX, C/ 50 UNID.	CHAPARRAU	CX	302	um real e cinquenta centavos	quatrocentos e cinquenta e três reais
					1,80	36,00
3	CLIPS 4/0, GALVANIZADO, CX. C/ 50 UNID.	ACC	CX	20	um real e oitenta centavos	trinta e seis reais
					2,60	499,20
4	CLIPS 6/0 GALVANIZADO CX. C/ 50 UNID.	ACC	CX	192	dois reais e sessenta centavos	quatrocentos e noventa e nove reais e vinte centavos
					3,30	594,00
5	CLIPS 8/0 GALVANIZADO. CX C/ 25 UNID.	CHAPARRAU	CX	180	três reais e trinta centavos	quinhentos e noventa e quatro reais
					13,90	222,40
6	PREDEDOR DE PAPEL CLIPS 51 MM CX C/12 UNIDADES	GENMES	CX	16	treze reais e noventa centavos	duzentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						2.120,80
dois mil, cento e vinte reais e oitenta centavos						

LOTE - 4 - COLAS/CORRETIVO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
					15,60	1.248,00
1	COLA BRANCA 90G, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, CAIXA COM 12 UNIDADES	FORT FIX	CX	80	quinze reais e sessenta centavos	um mil, duzentos e quarenta e oito reais
					35,90	14.360,00
2	COLA ISOPOR 90G. PCT C/ 6	GLINORT	PCT	400	trinta e cinco reais e noventa centavos	quatorze mil, trezentos e sessenta reais
					2,75	44,00
3	COLA GLITTER 35G, CORES VARIADAS, CAIXA COM 6 UNIDADES	ACRILEX	CX	16	dois reais e setenta e cinco centavos	quarenta e quatro reais

D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
 CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
 RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
 CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
 Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
 E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					29,70	1.603,80
4	BASTAO DE COLA QUENTE FINA. PCT DE 1 KG	IBEL	KG	54	vinte e nove reais e setenta centavos	um mil, seiscentos e três reais e oitenta centavos
5	BASTAO DE COLA QUENTE GROSSA. PCT DE 1 KG	IBEL	KG	54	29,70	1.603,80
					vinte e nove reais e setenta centavos	um mil, seiscentos e três reais e oitenta centavos
6	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML, Á BASE DE ÁGUA, CX C/12UNID.	RADEX	CX	90	9,99	899,10
					nove reais e noventa e nove centavos	oitocentos e noventa e nove reais e dez centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						19.758,70
dezenove mil, setecentos e cinquenta e oito reais e setenta centavos						

LOTE 06 - ESPIRAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT.	V.TOTAL
1	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12MM, CAPACIDADE 70 FOLHAS. EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, PCT C/ 100 UND	COPY ART	PCT	117	19,90	2.328,30
					dezenove reais e noventa centavos	dois mil, trezentos e vinte e oito reais e trinta centavos
2	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO. 29 MM, EM PLÁSTICO PRETO, CAPACIDADE 200 FOLHAS, PACOTE COM 35 UNIDADES	COPY ART	PCT	35	22,00	770,00
					vinte e dois reais	setecentos e setenta reais
3	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, 25 MM, EM PLÁSTICO PRETO, CAPACIDADE 160 FOLHAS. PACOTE COM 100 UNIDADES.	COPY ART	PCT	79	20,20	1.595,80
					vinte reais e vinte centavos	um mil, quinhentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos
4	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, 7 MM, EM PLÁSTICO PRETO, CAPACIDADE 25 FOLHAS, PACOTE COM 100 UNIDADES	COPY ART	PCT	97	10,70	1.037,90
					dez reais e setenta centavos	um mil e trinta e sete reais e noventa centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						5.732,00
cinco mil, setecentos e trinta e dois reais						

D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

LOTE 07 - FITAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
					0,80	176,00
	FITA ADESIVA, COR TRANSPARENTE, 12MM X 30M, ROLO	EUROCEL	ROLO	220	oitenta centavos de real	cento e setenta e seis reais
2	FITA ADESIVA, COR TRANSPARENTE, 45MM X 45M, ROLO	EUROCEL	ROLO	10	dois reais e sessenta centavos	vinte e seis reais
					2,60	26,00
3	FITA DECORATIVA 20 MM ROLO COM 30 MT	FIDELPLA	ROLO	20	quatro reais e oitenta e cinco centavos	noventa e sete reais
					4,85	97,00
4	FITA GOMADA 38MM X 5CM, C/ 6 ROLOS	ADERE	PCT	295	sete reais e cinquenta centavos	dois mil, duzentos e doze reais e cinquenta centavos
					7,50	2.212,50
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						2.511,50
dois mil, quinhentos e onze reais e cinquenta centavos						

LOTE 08 - FOLHAS E.V.A/CARTOLINA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
					26,90	672,50
1	FOLHA EM E.V.A, DIMENSÕES: 40 X 95 COR AMARELO, PCT C/ 10UND	IBEL	PCT	25	vinte e seis reais e noventa centavos	seiscentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
					26,90	672,50
2	FOLHA EM E.V-A, DIMENSÕES: 40 X 95 COR AZUL, PCT C/ 10 UND	IBEL	PCT	25	vinte e seis reais e noventa centavos	seiscentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
					26,90	134,50
3	FOLHA EM E.V.A, DIMENSÕES: 40 X 95 COR AZUL BEBÊ, PCT C/ 10 UND	IBEL	PCT	5	vinte e seis reais e noventa centavos	cento e trinta e quatro reais e cinquenta centavos

D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

4	FOLHA EM E.V.A, DIMENSÕES: 40 X 95 COR BEGE. PCT OI 10 UND	IBEL	PCT	5	26,90	134,50	vinte e seis reais e noventa centavos	cento e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
5	FOLHA EM E.V.A, DIMENSÕES: 40 X 95 COR BRANCO. PCT C/10 UND	IBEL	PCT	25	26,90	672,50	vinte e seis reais e noventa centavos	seiscentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
6	FOLHA EM E.V.A, DIMENSÕES: 40 X 95 COR LARANJA, PCT C/10 UND	IBEL	PCT	25	26,90	672,50	vinte e seis reais e noventa centavos	seiscentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
7	FOLHA EM E.V.A, DIMENSÕES: 40 X 95 COR LILÁS, PCT C/ 10 UND	IBEL	PCT	25	26,90	672,50	vinte e seis reais e noventa centavos	seiscentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
8	FOLHA EM E.V.A, DIMENSÕES: 40 X 95 COR MARROM, PCT C/ 10 UND	IBEL	PCT	25	26,90	672,50	vinte e seis reais e noventa centavos	seiscentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
9	FOLHA EM E.V.A, DIMENSÕES. 40 X 95 COR PRETO, PCT C/ 10 UND	IBEL	PCT	25	26,90	672,50	vinte e seis reais e noventa centavos	seiscentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
10	FOLHA EM E.V.A, DIMENSÕES: 40 X 95 COR ROSA, PCT C/ 10 UND	IBEL	PCT	5	26,90	134,50	vinte e seis reais e noventa centavos	cento e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
11	FOLHA EM E.V.A, DIMENSÕES 40 X 95 COR VERDE. PCT C/ 10 UND	IBEL	PCT	25	26,90	672,50	vinte e seis reais e noventa centavos	seiscentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos

D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
 CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
 RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
 CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
 Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
 E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					26,90	134,50
12	FOLHA EM E.V.A, DIMENSÕES: 40 X 95 COR VERDE LIMÃO, PCT C/ 10 UND	IBEL	PCT	5	vinte e seis reais e noventa centavos	cento e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
					26,90	672,50
13	FOLHA EM E.V.A, DIMENSÕES: 40 X 95 COR VERMELHO, PCT C/ 10 UND	IBEL	PCT	25	vinte e seis reais e noventa centavos	seiscentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
					26,90	672,50
14	FOLHA EM E.V.A, DIMENSÕES: 40 X 95 COR VIOLETA, PCT C/ 10 UND	IBEL	PCT	25	vinte e seis reais e noventa centavos	seiscentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
					39,80	4.696,40
15	CARTOLINA 150G, DIMENSÕES 50X66 CM, CORES VARIADAS. PACOTE COM 100 FOLHAS.	ALAFORM	PCT	118	trinta e nove reais e oitenta centavos	quatro mil, seiscentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
					10,10	686,80
	CARTOLINA DUPLA FACE, 150 G/M. DIMENSÕES 50 X 66 CM, PACOTE COM 10 FOLHAS.	K&F	PCT	68	dez reais e dez centavos	seiscentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						12.646,20
doze mil, seiscentos e quarenta e seis reais e vinte centavos						

LOTE 19 - GRAMPEADOR/PERFURADOR/PERFURADOR/GRAMPO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
					23,99	7.988,67
1	GRAMPEADOR. DE MESA 26/6, ATÉ 20 FOLHAS, GRAMPOS DO TIPO 24/6 E 26/6, DIMENSÕES 12,6 X 3,6 X 5,6 CM, CAIXA COM UMA UNIDADE	JOCAR	UND	333	vinte e três reais e noventa e nove centavos	sete mil, novecentos e oitenta e oito reais e sessenta e sete centavos
					59,90	1.617,30
2	GRAMPEADOR FORMATO ALICATE P/ 60 FOLHAS	JOCAR	UND	27	cinquenta e nove reais e noventa centavos	um mil, seiscentos e dezessete reais e trinta centavos

D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
 CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
 RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
 CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
 Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
 E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

3	GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA 100 FOLHAS	JOCAR	UND	45	72,00	3.240,00
					setenta e dois reais	três mil, duzentos e quarenta reais
4	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS. CAPAC. PARA 100 FLS	TRIS	UND	89	121,00	10.769,00
					cento e vinte e um reais	dez mil, setecentos e sessenta e nove reais
5	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, CAPAC. PARA 25 FLS	JOCAR	UND	93	17,20	1.599,60
					dezesete reais e vinte centavos	um mil, quinhentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
6	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA, CX COM 12 UNIDADES	ACC	CX	62	38,90	2.411,80
					trinta e oito reais e noventa centavos	dois mil, quatrocentos e onze reais e oitenta centavos
7	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO, CX COM 5000 UNIDADES	FRAMA	CX	366	3,90	1.427,40
					três reais e noventa centavos	um mil, quatrocentos e vinte e sete reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						29.053,77
vinte e nove mil e cinquenta e três reais e setenta e sete centavos						

LOTE 10 - ISOPOR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
1	ISOPOR 10 MM	ISOPLAST	FOLH	122	2,30	280,60
					dois reais e trinta centavos	duzentos e oitenta reais e sessenta centavos
2	ISOPOR 15 MM	ISOPLAST	FOLH	122	3,45	420,90
					três reais e quarenta e cinco centavos	quatrocentos e vinte reais e noventa centavos

D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
 CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
 RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
 CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
 Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
 E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					4,60	561,20
3	ISOPOR 20 MM	ISOPLAST	FOLH	122	quatro reais e sessenta centavos	quinhentos e sessenta e um reais e vinte centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						1.262,70
um mil, duzentos e sessenta e dois reais e setenta centavos						

LOTE 11 - LIVRO/CADERNO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
1	LIVRO DE PROTOCOLO, CORRESPONDÊNCIA, 100FLS. 2 ASSINATURAS	GRAFSET	UND	104	9,50	988,00
					nove reais e cinquenta centavos	novecentos e oitenta e oito reais
2	LIVRO DE ATA C/100 FOLHAS.	GRAFSET	UNID	94	11,45	1.076,30
					onze reais e quarenta e cinco centavos	um mil e setenta e seis reais e trinta centavos
3	LIVRO DE REGISTRO, PARA PONTO, CAPA DURA, COR PRETA. 100 FOLHAS, TAMANHO APROXIMADO 33 X 22 CM	GRAFSET	UNID	47	17,20	808,40
					dezessete reais e vinte centavos	oitocentos e oito reais e quarenta centavos
4	CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS, COM ESPIRAL, 203 X 208 MM, COM PAUTA.	JANDAIA	UNID	32	8,30	265,60
					oito reais e trinta centavos	duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						3.138,30
três mil, cento e trinta e oito reais e trinta centavos						

LOTE 12 - PAPEL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
1	PAPEL A4 (210X297MM) 75GM2 CXC/10 RESMAS	CHAMEX	CX	1.885	21,00	39.585,00
					vinte e um reais	trinta e nove mil, quinhentos e oitenta e cinco reais

D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
 CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
 RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
 CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
 Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
 E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					17,30	3.217,80
2	PAPEL A4 40 KG PCT C/ 200 FLS,1 CORES DIVERSAS	ABC	PCT	186	dezesete reais e trinta centavos	três mil, duzentos e dezessete reais e oitenta centavos
					26,10	5.585,40
3	PAPEL A4 60 KG PCT C/ 200 FLS CORES DIVERSAS	ABC	PCT	214	vinte e seis reais e dez centavos	cinco mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos
					23,90	1.625,20
4	PAPEL ADESIVO A4 PI IMPRESSÃO LISO C/100 FOLHAS	MASTERPRINT	PCT	68	vinte e três reais e noventa centavos	um mil, seiscentos e vinte e cinco reais e vinte centavos
					0,51	510,00
5	PAPEL MADEIRA. DIMENSÕES: 66 X96CM.80G	SÃO MIGUEL	FOLH	1.000	cinquenta e um centavos de real	quinhentos e dez reais
					0,54	5,40
6	PAPEL CELOFANE. 85X100CM, TRANSPARENTE,PACOTE COM 50 UND	PAPION	PCT	10	cinquenta e quatro centavos de real	cinco reais e quarenta centavos
					58,00	580,00
7	PAPEL CELOFANE, DIMENSÕES: 70X89 CM, CORES VARIADAS, PACOTE COM 50 UNIDADES	CROMUS	PCT	10	cinquenta e oito reais	quinhentos e oitenta reais
					7,35	73,50
8	PAPEL COUCHE, 180G. DIMENSÕES: 210X297MM, COUCHE C/ BRILHO, PACOTE COM 50 FOLHAS	ABC	PCT	10	sete reais e trinta e cinco centavos	setenta e três reais e cinquenta centavos
					35,00	350,00
9	PAPEL LAMINADO PRATA, DIMENSÕES: 48X60CM, PACOTE COM 40 UNIDADES	CROMUS	PCT	10	trinta e cinco reais	trezentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						51.532,30
cinquenta e um mil, quinhentos e trinta e dois reais e trinta centavos						

D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
 CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
 RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
 CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
 Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
 E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

LOTE 13 - PASTAS DIVER-SAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
1	PASTA AZ LOMBO FINA CX C/20 UND	FRAMA	CX	640	166,00	106.240,00
					cento e sessenta e seis reais	cento e seis mil, duzentos e quarenta reais
2	PASTA AZ LOMBO LARGO CX C/20 UND	FRAMA	CX	741	166,00	123.006,00
					cento e sessenta e seis reais	cento e vinte e três mil e seis reais
3	PASTA DE PLÁSTICO P/OFICIO A4 COM ELÁSTICO	POLIBRAS	UND	1.060	1,55	1.643,00
					um real e cinquenta e cinco centavos	um mil, seiscentos e quarenta e três reais
4	PASTA PAPELÃO C/ELASTICO 30MM	FRAMA	UND	700	1,25	875,00
					um real e vinte e cinco centavos	oitocentos e setenta e cinco reais
5	PASTA SANFONADA C/ 12 DIVISÓRIAS, TAM: A4	DELLO	UND	160	15,25	2.440,00
					quinze reais e vinte e cinco centavos	dois mil, quatrocentos e quarenta reais
6	PASTA SUSPensa DE PAPELÃO	FRAMA	UND	1.100	1,30	1.430,00
					um real e trinta centavos	um mil, quatrocentos e trinta reais
7	PASTA ESCOLAR COM DE POLIPROPILENO COM ABA DE ELÁSTICO E CORES DIVERSAS.	POLIBRAS	UNID	500	1,65	825,00
					um real e sessenta e cinco centavos	oitocentos e vinte e cinco reais
8	PRANCHETA ESCOLAR EM ACRÍLICO	WALLEU	UND	18	13,00	234,00
					treze reais	duzentos e trinta e quatro reais

D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
 CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
 RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU -CE
 CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
 Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
 E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT.	V.TOTAL
9	GLITTER, CORES VARIADAS (PRATA, DOURADO, AZUL, VERDE, VERMELHO), PCT C/ 12 UND DE 03GRS	LANTECOR	CX	25	0,99	24,75
10	LIGA ELASTICA AMARELA	MERCUR	KG	10	10,99	109,90
11	ESTILETE, LARGO, PARA LÂMINA DE 18 MM	JOCAR	UND	332	2,60	863,20
12	CALCULADORA DE MESA. A PILHA, COM 12 DÍGITOS	SHENG	UND	63	16,20	1.020,60
	RÉGUA PLÁSTICA 30CM, TRANSPARENTE.	POLIBRAS	UND	615	0,59	362,85
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						239.074,30

LOTE 14 - TECIDOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT.	V.TOTAL
1	TECIDO, TIPO TECIDO NÃO TECIDO (TNT), EM POLIPROPILENO 40 G/M2, COR AMARELO. 50 MTS	ACP	PEÇA	9	63,50	571,50
2	TECIDO, TIPO TECIDO NÃO TECIDO (TNT), EM POLIPROPILENO 40 G/M2, COR AZUL 50 MTS	ACP	PEÇA	9	63,50	571,50

D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
 CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
 RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
 CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
 Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
 E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

3	TECIDO, TIPO TECIDO NÃO-TECIDO (TNT), EM POLIPROPILENO 40 G/M2, COR BRANCO	ACP	PEÇA	9	63,50	571,50	sessenta e três reais e cinquenta centavos	quinhentos e setenta e um reais e cinquenta centavos
4	TECIDO, TIPO TECIDO NÃO TECIDO (TNT), EM POLIPROPILENO 40 G/M2, COR LARANJA 50 MTS	ACP	PEÇA	9	63,50	571,50	sessenta e três reais e cinquenta centavos	quinhentos e setenta e um reais e cinquenta centavos
5	TECIDO, TIPO TECIDO NÃO TECIDO (TNT), EM POLIPROPILENO 40 G/M2, COR LILÁS 50 MTS	ACP	PEÇA	9	63,50	571,50	sessenta e três reais e cinquenta centavos	quinhentos e setenta e um reais e cinquenta centavos
6	TECIDO, TIPO TECIDO NÃO TECIDO (TNT), EM POLIPROPILENO 40 G/M2, COR PRETO 50 MTS	ACP	PEÇA	9	63,50	571,50	sessenta e três reais e cinquenta centavos	quinhentos e setenta e um reais e cinquenta centavos
7	TECIDO, TIPO TECIDO NÃO TECIDO (TNT), EM POLIPROPILENO 40 G/M2, COR ROSA 50 MTS	ACP	PEÇA	9	63,50	571,50	sessenta e três reais e cinquenta centavos	quinhentos e setenta e um reais e cinquenta centavos
8	TECIDO, TIPO TECIDO NÃO TECIDO (TNT), EM POLIPROPILENO 40 G/M2, COR VERDE 50 MTS	ACP	PEÇA	9	63,50	571,50	sessenta e três reais e cinquenta centavos	quinhentos e setenta e um reais e cinquenta centavos
9	TECIDO, TIPO TECIDO NÃO TECIDO (TNT), EM POLIPROPILENO 40 G/M2, COR VERMELHO 50 MTS	ACP	PEÇA	9	63,50	571,50	sessenta e três reais e cinquenta centavos	quinhentos e setenta e um reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						5.143,50		

cinco mil, cento e quarenta e três reais e cinquenta centavos

D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
 CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
 RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
 CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
 Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
 E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

*lote 15 desclassificado
 exp. do item 2.*

LOTE 15 - TESOURAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
					3,90	117,00
	TESOURA PARA PICOTAR, TAMANHO: 21 CM, LÂMINA EM AÇO INOX 8.	JOCAR	UNID	30	três reais e noventa centavos	cento e dezessete reais
					6,35	615,95
2	TESOURA, AÇO INOXIDÁVEL, GRANDE, CORTE EM GERAL, ANATÔMICO, CABO PLÁSTICO, TAMANHO MÍNIMO 2XM	MASTERPRINT	UND	97	seis reais e trinta e cinco centavos	seiscentos e quinze reais e noventa e cinco centavos
					2,60	3.094,00
3	TESOURA MODELO ESCOLAR, AÇO NIQUELADO, SEM PONTA, 04 (QUATRO) POLEGADAS, CABO PLÁSTICO, ALTA RESISTÊNCIA.	CIS	UND	1.190	dois reais e sessenta centavos	três mil e noventa e quatro reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						3.826,95
três mil, oitocentos e vinte e seis reais e noventa e cinco centavos						

LOTE 16 - TINTAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
					11,70	1.567,80
1	TINTA P/CARIMBO. E P/ AUTO- ENTINTADO, 40ML, CAIXA COM 3 UNIDADES.	RADEX	CX	134	onze reais e setenta centavos	um mil, quinhentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos
					6,90	6.900,00
2	TINTA PARA DESENHO. CORES VARIADAS, MISCÍVEIS ENTRE SI, NÃO TÓXICA. SOLÚVEL EM ÁGUA. CAIXA COM 6 UNIDADES	KOALA	CX	1.000	seis reais e noventa centavos	seis mil e novecentos reais
					2,99	299,00
3	TINTA PARA PINTURA DE ROSTO, CORES VARIADAS, PRODUTO NÃO TÓXICO, UNIDADE	KOALA	CX	100	dois reais e noventa e nove centavos	duzentos e noventa e nove reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						8.766,80
oito mil, setecentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos						

Handwritten marks and signatures on the right side of the page.

D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
 CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
 RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
 CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
 Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
 E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

LOTE 17 - CD/DVD/PEN DRIVE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
1	CD R+W REGRAVÁVEL (80MINV700MB) PACOTE C/ 100 UNIDADES	ELGIN	PCT	34	79,50	2.703,00
					setenta e nove reais e cinquenta centavos	dois mil, setecentos e três reais
2	DVD R+W REGRAVÁVEL (120MIN./4.7GB) PACOTE COM 100 UNIDADES	ELGIN	PCT	34	79,50	2.703,00
					setenta e nove reais e cinquenta centavos	dois mil, setecentos e três reais
3	PEN DRIVE, INTERFACE US3 2.0, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO MÍNIMA DE 8 (OITO) GB	GOLDENTEC	UNID	110	29,70	3.267,00
					vinte e nove reais e setenta centavos	três mil, duzentos e sessenta e sete reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						8.673,00
oito mil, seiscentos e setenta e três reais						

LOTE 20 - PISTOLA P/ COLA QUENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
1	PISTOLA GRANDE, PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE	JOCAR	UND	10	20,00	200,00
					vinte reais	duzentos reais
2	PISTOLA PEQUENA, PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE	JOCAR	UND	10	13,27	132,70
					treze reais e vinte e sete centavos	cento e trinta e dois reais e setenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:						332,70
trezentos e trinta e dois reais e setenta centavos						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 416.195,74 (QUATROCENTOS E DEZESSEIS MIL, CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS)



D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
 CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
 RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
 CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459
 Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
 E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

CONTINUAÇÃO DA PROPOSTA DE MADALENA-CE, PREGÃO: 1503.02/2018-PMM-SRP

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS A CONTAR DA DATA O RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAL, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

IGUATU-CE, 28 DE MARÇO DE 2018

Handwritten signature and stamp: Distrito de Barreiras, Iguatu - CE

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
 CNPJ: 24.334.945/0001-08
 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
 RUA JULIO CAVALCANTE, 721 - TABOLEIRO
 CEP: 63.500-292 - IGUATU - CE
 CNPJ: 24.334.945/0001-08
 CGF: 06.493.342-3



DO REGISTRO CIVIL DO DISTRITO DE BARREIRAS - IGUATU - CE
 (CNPJ: 24.334.945/0001-08 / INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3)

Reconheço a(s) Firma(s) por Carlos André da Silva
Zuleide Alves de Araújo

Do que Dou Fé
 Distrito de Barreiras, Iguatu-CE
 Em testemunho 28 MAR 2018 da verdade.

CARLOS ANDRÉ DA SILVA
 Oficial do Registro Civil - Respondendo Pelo Distrito
 ZULEIDE ALVES DE ARAUJO - ESCRIVENTE SUBSTITUTA
 Válido somente com o selo de autenticidade

Handwritten signatures and initials